
MO-6 

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO  

 

 

 Na temelju članka 26. i članka 28. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Sveti Ivan Žabno („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 2/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donosi 

 

 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRČAKIH MJESTA  

 

 

 Za područje Općine Sveti Ivan Žabno određuju se biračka mjesta: 

       

 

1. biračko mjesto broj 1. u  ____________________________________________ 

(navesti potpunu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u ___________________________________________ 
        (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

2. biračko mjesto broj 2. u  ____________________________________________ 

      (navesti potpunu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u __________________________________________ 
       (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

3. biračko mjesto broj 3. u  ____________________________________________ 

(navesti potpunu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u __________________________________________ 
      (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

4. biračko mjesto broj 4. u  ____________________________________________ 

(navesti potpunu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u __________________________________________ 
      (označiti puni naziv mjesta, sela, zaselka, ulice, kuće i sl.) 

 

 

Tako sve do određivanja posljednjeg biračkog mjesta na području Općine Sveti Ivan Žabno. 

 

 

U _______________________________ 
                               (mjesto i datum) 

 

       MP       PREDSJEDNIK 

            

 


